CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  301  DE 15 DE SETEMBRO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  (---)cR  /2017

CM-PALMITAL  J5  /09  /2017

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de serviços de recuperação da massa asfáltica na Rua Ézio

Antonio TirollI do n°407 ao 501,

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora recebeu várias reclamações de munícipes

a respeito da má conservação do mesmo, podendo gerar algum tipo de acidente, tratando-se assim de

assunto de relevante interesse público e considerando que nesta rua o asfalto se encontra totalmente

danificado, e cheio de buracos, devido ao trânsito pesado e contínuo e por ser um importante acesso da

zona rural para os demais bairros e centro.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 15 de setembro de 2017.

CHRIST 	• 411011' O PEREIRA
V 	ea efe ra

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL Igió 	017

odolfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em  17  / 0?/2017

OFÍCIO N° 	5-   /2017

Rosângela A. 	ilha
Assistente Legislativo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000032